Version: 05-2011

Model COLOGNE 1000 mm
Model COLOGNE 1200 mm
Model COLOGNE 1400 mm

L




SUPERROOF

4 DANISH DESIGN

888,5

870,0

1866

100,0

20,0

MIN 275,0

MIN 170,0

DK: Opmal fgrst center punktet af omradet hvor udhanget skal
hange. Derefter mal min. 275 mm op. Hvor fra en vandret linje
opmeerkes i leengden A eller C. Se ud fra skemaet. Placer
derefter knaegten(P07) med den vandrette linje til overkant
knaegt, samt den lodrette linje centret i knaegtes huller.(for at
sikre en helt lodret knaegt kan en lodstok holdes pa siden).
Marker derefter hullerne i knaegten med en tusch.

UK: Firstly, measure the centre point of the area where the
canopy shall hang. Then measure a minimum of 275 mm
upwards; from where a horizontal line is marked out lengthwise
A or C. Refer to the diagram. Subsequently, place the bracket
(PO7) with the horizontal line on the top bracket, and the
vertical line centrally in the bracketed holes. (In order to ensure
a completely vertical bracket a centering rod can be held on the
side). Then mark the holes on the bracket with a felt tip pen.

DE: Messen Sie den Mittelpunkt des Bereiches, in dem das
Vordach angebracht werden soll. AnschlieBend messen Sie
mindestens 275 mm nach oben. Von dort wird eine
waagerechte Linie in der Lange A oder C vermessen. Gehen Sie
vom Schema aus. Platzieren Sie anschlieRend den
Konsolentrager (P07) mit der waagerechten Linie Oberkante
Konsolentrager sowie mit der senkrechten Linie zentriert in den
Lochern des Konsolentragers (um einen vollig senkrechten
Konsolentrager zu gewdhrleisten, kann ein Lotstock an die Seite
gehalten werden. Markieren Sie anschlieRend die Locher des
Konsolentragers mit Tusche.

SE: Mt forst mittpunkten i det omrade dar 6verhanget ska
hdnga. Méat darefter upp minst 275 mm. Harifran markeras en
horisontell linje i langden A eller C. Se schemat. Placera darefter
vaggbeslaget (P07) med den horisontella linjen till den Gvre
kanten av vaggbeslaget och den vertikala linjen centrerat i
véaggbeslagets hal. (For att skapa ett helt vertikalt vaggbeslag
kan ett vattenpass hallas pa sidan). Markera darefter halen i
vaggbeslaget med en tuschpenna.




SUPERROOF

4 DANISH DESIGN

33

@10 mm

DK: Bor derefter hullerne op med et 310 mm mur bor, til
medfglgende ekspansions bolte (P05). Min. 90 mm. Boltene til
fastggrelse kan kun bruges til beton og massive murstens
vaegge. Hvis udhaenget skal haenges op pa andet underlag skal
andet befaestigelse anskaffes.

UK: Then drill the holes with a @10 mm wall drill, for the
enclosed expansion bolts (P05) a minimum of 90 mm. The bolts
can only be used for concrete and solid brick walls. If the canopy
is to be mounted on a different surface another attachment
must be purchased.

DE: Bohren Sie anschlieRend die Locher fir die beiliegenden
Spreizhiilsenanker (PO5) mit einem @10 mm Steinbohrer.
Mindestens 90 mm. Die Anker zur Befestigung kdnnen nur bei
Beton- und massiven Ziegelwanden benutzt werden. Falls das
Vordach an sonstigen Materialien befestigt werden soll, missen
andere Befestigungen beschafft werden.

SE: Borra dérefter halen med @10 mm stenborr, till de
kompletterande expansionsbultarna (PO5). Min. 90 mm. Bultar
for fastsattning kan anvandas for betong och tegelvaggar. Om
overhanget ska sattas upp pa annat underlag ska motsvarande
annan fastanordning anvandas.

13 mm

DK: Hold derefter knaegtene op til de borede huller og indsaet
ekspansionsboltene i hullerne. Spaend derefter
ekspansionsboltene, til knaegten haenger fast. Boltene spaendes
med en 13mm nggle. P4 st derefter de medfglgende
bolthaetter(P09).

UK: Next, hold the brackets up to the drilled holes and attach
the expansion bolts in the holes. Afterwards tighten the
expansion bolts so the bracket is fitted securely. The bolts
should be tightened with a 13mm key. Attach the enclosed bolt
covers(P09).

DE: Halten Sie die Konsolentrager bis zu den gebohrten Lochern
hoch und setzen Sie die Spreizhilsenanker in die Locher ein.
Spreizen Sie anschlieRend die Spreizhulsenanker bis der
Konsolentrager fest sitzt. Die Anker werden mit einem 13 mm-
Schliissel gespannt. Setzen Sie anschlieRend die beiliegenden
Ankerkappen auf(P09).

SE: Hall darefter upp vaggbeslaget mot de borrade halen och
satt i expansionsbultarna i halen. Spann expansionsbultarna sa
att vaggbeslaget hanger val fast. Bultarna spanns med en 13 mm
nyckel. Satt darefter pa de medféljande bulthattorna (P09).




SUPERROOF

4 DANISH DESIGN

DK: Laeg derefter polycarbonat pladen op og monterer derefter
de medfglgende M6x15 mm(P04) mgtrikker/bolte. Skiven skal
ligge oven pa pladen, spaend efter med 10 mm nggle.

UK: Next lay the polycarbonate sheet and mount the enclosed
M6x15 mm (P04) nuts/bolts. The cap must lay over the sheet.
Tighten afterwards with a 10 mm key.

DE: Legen Sie anschlieBend die Polykarbonat-Platte auf und
montieren Sie anschlieBend die beiliegenden M6x15 mm (P04)
Muttern/Bolzen. Die Unterlegscheibe muss oben auf der Platte
liegen. Ziehen Sie mit einem 10 mm-Schlussel fest.

SE: Lagg upp polykarbonatplattan och montera de medféljande
M6X15 mm (P04) muttrarna/bultarna. Skivan ska ligga ovanpa
plattan, spann med en 10 mm nyckel.

DK: Deres udhaeng er nu monteret. Venligst se pa fglgende
sider omkring sikkerhed samt renggring.

UK: Your canopy is now mounted. Refer to the following pages
regarding safety and cleaning.

DE: lhr Vordach ist jetzt montiert. Bitte lesen Sie die folgenden
Seiten Uber Sicherheit und Reinigung.

SE: Overhénget 4r nu monterat. Se fdljande sidor om sékerhet
och rengoring.




SUPERROOF

# DANISH DESIGN

DK: Alle udhang i, model Cologne 1000 — 1200 — 1400 mm kan
sammenbygges efter behov om lazengde. Der er ingen
begraensning for hvor mange udhaeng der kan sammenbygges.
Til sammenbygningen benyttes medfglgende plastprofil(P08).
Listen saettes imellem de 2 stk. polycarbonat(P01).

UK: Canopy models Cologne 1000 — 1200 — 1400 mm can all be
joined together to create extra length if needed. There is no
restriction on how many canopies can be joined together; the
enclosed plastic profile (PO8) must be used for joining them
together. The strip is put between the 2 pieces of polycarbonate
(PO1).

DE: Samtliche Vordacher innerhalb der Modellreihen Cologne
1000 — 1200 - 1400 mm konnen je nach Langenbedarf
zusammengesetzt werden. Es gibt keine Einschrankung der
Anzahl der zusammensetzbaren Vordacher. Zum
Zusammensetzen werden die beiliegenden Kunststoffprofile
(P08) benutzt. Die Leiste wird zwischen 2 Polykarbonat-Platten
(PO1) eingesetzt.

SE: Alla 6verhdng i modell cologne 1000 — 1200 — 1400 mm kan
byggas ihop efter behov av ldngd. Det finns ingen begransning
for hur manga 6verhang som kan byggas samman. Till
sammanbyggningen anvands medféljande plastprofil (P08).
Listen satts mellan de 2 st. polykarbonat (P01).

=

MODEL

1000/1200=1000/1200 mm
1000/1200 mm =1400 mm
1400 mm =1400 mm

DK: Se i skemaet hvad der skal vaere i mellem sidste knaegt i
foregdende udheeng, til den fgrste i den efterfglgende. Samme
fremgangsmade som tidligere beskrevet kan anvendes.

UK: Please check the table what there should be between the
last bracket in the previous canopy, to the first in the following.
The same method as previously described can be used.

DE: Achtung betreff Abmessungen zwischen dem letzten
Konsolentrager des vorhergehenden Vordachs und dem ersten
Konsolentrager des folgenden Vordachs mindestens sehe
Tabelle. Die schon beschriebene Vorgehensweise kann benutzt

werden.

SE: Se mer i schemat for avstanden mellan det sista
vaggbeslaget i foregaende dverhang till det forsta i efterféljande
for de olika modellerna. Samma férfarande som tidigare
beskrivits kan anvandas.




SUPERROOF

#= DANISH DESIGN

Indhold / Content / Inhalt

A
Mh -
PO1x1 P04 (@6x15mm) P05 ($10x90 mm) PO7 PO8X1
Model Cologne: 1000x900 mm Model Cologne 1000 — 1%00 - Model Cologne 1000 — 12"00 - Model Cologne 1000 - 1200 Model Cologne 1000 - 1200
Model Cologne: 1200x900 mm 1400 mm 8 stk./pcs/stiick 1400 mm: 4 stk./pcs/stlick —~ 1400 mm: 2 stk./pes/stiick — 1400 mm: 855 mm
Model Cologne: 1400x900 mm

Sikkerhed: ==

- Fglge manualen i den rekkefglge der er foreskrevet. Vi anbefaler pa det kraftigste, at udhaenget samles af 2 personer med passende sikkerhedsudstyr.
- Check murvaerket/traeveerket for ledninger og rer fgr du bore.
- Opsatning pa traevaerk, kan @10x60 mm franskeskruer bruges i stedet, dog check at det er gennemgaende traeveerk/bjaelker. (ikke kun bekleedningsbradder, min. 50
mm tykkelse)
- Hold bgrn vaek ved opsaetning af udhaenget samt alt emballage skal bortskaffes.
- F&H Com A/S er ikke ansvarlig for skade forvoldt p& personer eller ejendom ved forkert opsaetning/montering, opbevaring og behandling af udhaenget.
- Sne skal fjernes ved snevejr.
- Farvezndringer kan opsté som fglge af pavirkning af lys/vejr over tid.
Renggring:
- Udhanget skal efter renggring i mildt opvaskemiddel skylles efter i koldt vand. Der ma ikke oplgsningsmidler eller andre specielle renggringsmidler pa produktet.

Safety: EIE

- Follow the manual in the sequence given. We strongly recommend that the canopy is assembled by 2 people with appropriate safety equipment.
- Check the brickwork/timber for wires and pipes before you drill.
- For the mounting on timber #10x60 mm Hex head Coach Screws can be used instead, however, check that it is through the timber/beams. (not only the lining boards,
minimum 50 mm thickness)
- Keep children away whilst mounting/erecting the canopy and remove all packaging.
- F&H Com A/S are not responsible for injuries to people or property caused by incorrect erecting/mounting, storage and handling of the canopy.
- Snow shall be removed.
- Changes in colour can arise over time as a result of the effects of light/weather.
Cleaning:
- After cleaning the canopy with mild detergent it must then be rinsed in cold water. Solvents and other special cleaning detergents must not be used on the product.

Sicherheit:

- Befolgen Sie die Anleitung in der vorgeschriebenen Reihenfolge. Wir empfehlen nachdriicklich, dass das Vordach von 2 Personen mit der entsprechenden
Sicherheitsausriistung montiert wird.

- Uberpriifen Sie das Mauerwerk/Holzwerk auf Leitungen und Rohre bevor Sie bohren.

- Bei der Montage auf Holzwerk kénnen stattdessen #10x60 mm-Holzschrauben benutzt werden. Uberpriifen Sie jedoch, dass es sich um durchgehendes
Holzwerk/Gebalk handelt (nicht nur Verkleidungsbretter, mindestens 50 mm Starke).

- Halten Sie Kinder bei der Montage des Vordaches fern. Sorgen Sie dafur, dass samtliches Verpackungsmaterial entsorgt wird.

- F&H Com A/S ist nicht fiir Schaden an Personen oder Eigentum verantwortlich, die durch fehlerhaften Zusammenbau/fehlerhafte Montage, Aufbewahrung und
Behandlung des Vordaches verursacht worden sind.

- Bei Schneefall muss das Vordach laufend fiir Schnee geraumt werden.

- Infolge der Einwirkung von Licht/Witterung kann es im Laufe der Zeit zu Farbverdnderungen kommen.

Reinigung:

- Das Vordach muss nach der Reinigung mit mildem Spulmittel mit kaltem Wasser nachgesplt werden. Das Produkt darf nicht mit Losungsmitteln oder speziellen
Reinigungsmitteln in Kontakt kommen.

Sakerhet: ==

Folj manualen i foreskriven ordning. Vi rekommenderar starkt att 6verhanget ska monteras av 2 personer med ldmplig skyddsutrustning.

- Kontrollera mur- och traverket for ledningar och rér innan du borjar borra.

- Vid uppséttning pa traverk kan @10x60 mm traskruvar istéllet anvdnds, men kontrollera att det &r genomgaende tréverk/bjélkar (inte bara bekladningsbrédor, min 50
mm tjocka) .

- Hall barn borta vid uppsattningen av 6verhdnget samt se till att allt emballage bortskaffas.

- F & H Com A/S ansvarar inte for skador pa personer eller egendom genom felaktig installation/montering, forvaring och bearbetning av 6verhanget.

- Fargférandringar kan uppsta som féljd av paverkan av ljus/vader éver tiden.

- Sno6 SKA avldgsnas regelbundet vid snéovéder.

Rengoring:
- Overhinget ska efter rengéring i milt rengéringsmedel skéljas i kallt vatten. Anvand inte I6sningsmedel eller andra speciella rengéringsmedel p& produkten.




